
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 28 D.

SPRENDIMO NR. T1-71 „DĖL UAB „LITESKO“ FILIALO „DRUSKININKŲ ŠILUMA“

ŠILUMOS KAINŲ DEDAMŲJŲ PIRMIESIEMS ŠILUMOS BAZINĖS KAINOS 

GALIOJIMO METAMS NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. T1-159

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio

1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo Nr. IX-1565 2, 20, 23, 24 ir 32 straipsnių

pakeitimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo

tarybos 2022 m. rugsėjo 15 d. raštą Nr. R2-(ŠBK)-5513 „Dėl šilumos kainų dedamųjų nustatymo“,

Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr.

T1-71 „Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems

šilumos bazinės kainos galiojimo metams nustatymo“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Nustatyti dedamųjų THG,KD, TH,KD, TH,KD,dv, THT,KD, THT,KD,dv, TH formules:

Eil.

Nr.
Dedamoji Formulė

1.

Šilumos (produkto) gamybos vienanarės 

kainos kintamoji dedamoji, šilumos 

(produkto) gamybos (įsigijimo) vienanarės 

kainos ir dvinarės kainos kintamoji 

dedamoji

THG,KD = TH,KD = TH,KD,dv = 0,24  + (126 804 x 

pF) / (124 475 185/100)

2. Šilumos perdavimo vienanarės kainos ir 

dvinarės kainos kintamoji dedamoji

THT,KD = THT,KD,dv = 0,15 + (22 277 132 x TH) /

102 198 053

3. Šilumos (produkto) gamybos (įsigijimo) 

vienanarė kaina

TH = 1,50 + TH,KD

pf – vidutinė svertinė kuro kaina, apskaičiuota pagal kuro žemutinę šiluminę vertę,

Eur/MWh.“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Ričardas Malinauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28

d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl UAB „Litesko“ filialo

„Druskininkų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems

šilumos bazinės kainos galiojimo metams nustatymo“

pakeitimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-29 14:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-29 14:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-09 11:29 - 2023-07-09 11:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220927.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-29 nuorašą suformavo Juozas Grigas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




